СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017 № 49/17

О проведении дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию района

Отрадное на 2017 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы» и обращением управы района Отрадное города Москвы от

19.06.2017 года № 28-Э, Совет депутатов решил:

1.Провести мероприятия по выборочному капитальному ремонту

многоквартирных жилых домов в районе Отрадное на средства социально-

экономического развития района на общую сумму 864,7 тыс. руб. (средства

экономии от проведенных конкурсных процедур 2017 года - 860,4 тыс. руб. и

остатка средств 2017 года – 4,3 тыс. руб.)  (приложение).

2.Направить настоящее решение в управу района Отрадное города Москвы, в

префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в городе Москве   в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа     Е.И.Горюшкина

                                                                                                                                                                     Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                     муниципального округа Отрадное

              от 19 июня 2017 года № 49/17

По согласованию направления средств социально экономического развития района Отрадное города Москвы

на проведение мероприятий по выборочному капитальному ремонту в многоквартирных домах

в районе Отрадное города Москвы

п/п
Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ Объем Ед. измерения

(шт., кв.м., п.м.)

Затраты (тыс.

руб.)

1. Мероприятия по выборочному капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в районе Отрадное города Москвы

1.1.
Алтуфьевское шоссе,

д.34 корп.2

Выборочный

капитальный ремонт

замена прожекторов подсветки

надписи "Отрадное"
8 шт. 164,6

ИТОГО по объекту 164,6

1.2. Декабристов ул., д.21
Выборочный

капитальный ремонт

замена светодиодного кабеля

подсветки надписи "Отрадное"
144 м. 119,7

ИТОГО по объекту 119,7

1.3. Северный б., д.2
Выборочный

капитальный ремонт

замена светодиодного кабеля

подсветки надписи "Отрадное"
144 м. 115,4

ИТОГО по объекту 115,4

1.4.
Олонецкая ул., д.15,

кв.51

Выборочный

капитальный ремонт

ремонт санузла (адаптация

среды инвалидов)
1 шт. 62,4

ИТОГО по объекту 62,4

1.5. Бестужевых ул., д.25а
Выборочный

капитальный ремонт

замена стояков трубопровода

горячего водоснабжения из

полипропиленовых труб

524,3 м.п. 402,6

ИТОГО по объекту 402,6

ИТОГО по мероприятию 864,7